DCXII. König Christoph von Dänemark bekundet sein Versprechen, seine Tochter Margaretha in den ersten acht Tagen nach dem nächsten Johannisfeste zu Nyköping dem Markgrafen Ludwig als Gattin zu übergeben, am 17. März 1324.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Christoforus, Dei gratia Danorum Slavorumque Rex, Dux Estonie, sautem in Domino sempiternam. Notum facimus uniuerfis, presentibus et futuris, quod media fide nobili Domino Berchtoldo comiti de Henneberg ad manus Serenissimorum Principum, Domini Ludovici Regis Romanorum semper Augusti et Ludowici, Filii sui primogeniti, Marchionis Brandenburgensis, promissimus et promittimus in his scriptis, quod filiam nostram Margaretam infra octo dies post proximum festum B. Joannis Baptiste, nisi morte vel infirmitate notabili preventa fuerit, personaliter Nikopingh adducere debeamus, ubi Matrimonium inter Ludovicum Marchi-